SODISE

Famille : EQUIPEMENT D'ATELIER

Caractéristiques

avec poignée de
transport

Hauteur minimum

85mm

85mm

24/12/2024

DESCRIPTIF

Force de travail

2T

Poids

13,3kg

288mm

FICHE PRODUIT

Type

rouleur

Réf.

15331

500mm

Sous réserve de modifications techniques et erreurs
Photos et document non contractuels

Capacité

2T

40mm

60mm

15331

Marque : OMEGA®

Longueur

560mm

212mm

560mm

Code
EAN

L

GARANTIE

Hauteur maximum

373mm

373mm

145mm

893LLT

58041

1



