Famille: EQUIPEMENT D'ATELIER



Cric rouleur 2T profil bas







DESCRIPTIF

Caractéristiques	Force de travail	Туре	Capacité	Longueur	Hauteur maximum
avec poignée de transport	2Т	rouleur	2Т	560mm	373mm
Hauteur minimum	Poids	Réf.	J	w	В
85mm	13,3kg	15331	40mm	212mm	373mm
Α	С	E	F	L	Н
85mm	288mm	500mm	60mm	560mm	145mm